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Hom, Myxkauese (ID:136005027)

Ko o0sexra: 1948-x

Ilena npogaxu: 750000 I'pH

i

Ornucanne oobeKTa:

1D:136005027 KutinoBuii OyIMHOK 3arajibHOI TUIOIIE0 257 KB.M. (BKJIOYa0un MaHcapay 89.9kB.M.) KuTIoBa moma 57.0 KB.M. pecTaBlieHa
3-ma kiMHaTamu romamu:20.1 kB.m.,17.1 kB.M. Ta 19.8 kB.M.; X011 38.9 KB.M., KyxHs 15.1 kB.M., ciopt3ai 24.0 KB.M., 6ayikoH 5.1 kB.M. B
OyIMHKY BUKOHAHMI PEMOHT, BCTAHOBJIEHI METAJIOIUIACTAKOBI BikHA. Tepuropist 6yAMHKY oropokeHa.3emenbHa ainsgHka 0.05 ra, kagactposuit
Homep:2110400000:01:016:0203, winboBe npu3HAYEHHsT: 1UIst Oy JiBHUAITBA 1 00CIYTrOBYBaHHS KUJIOTO OYIMHKY, TOCHOIAPCHKUX Oy/IiBesb Ta

crniopyn. [Tpogask mo pileHHo cyay.

IMapameTpsbl o0beKTA:

Oo6.1acTh:

['opon:

Viuna:

OO01mas riomamb:
Kunas mutomap:

Ilnomans KyxHu:

KomumyectBo criasnien:

KosmuecTBo sTaxken:

Ccpiika Ha 00bekT: https://otp2.thebigidea.com.ua/item/dom-mukacheve-1948-5787.php

MykauiBcbKUH pailoH
MykaueBo

Kynana Bacuns
257.90

57.00

15.10

3
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